Prefeitura de
Tamboril

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO N° 035/024/PE

C1P4t
oe

P lk44)-

44i c220 - 1
e

et
o.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, através da sua Pregoeira, torna público
que realizará as 09:00, do dia 07 de novembro de 2024, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n° 035/024/PE. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO
EDUCACIONAL E PLANEJAMENTO PEDAGÓGICO E ADMINISTRATIVO
(SOFTWARE), INCLUINDO IMPLANTAÇÃO, INSTALAÇÃO E TREINAMENTO,
DEVENDO CONTER INTEGRAÇÃO VIA WEB, FERRAMENTAS DE GESTÃO E
ACOMPANHAMENTO DE TODO O PROCESSO DE GESTÃO EDUCACIONAL,
COMPREENDENDO OS DISCENTES, DOCENTES, CORPO TÉCNICO-
ADMINISTRATIVOS, GESTORES E EQUIPE TÉCNICA DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, COM SUPORTE ONLINE E PRESENCIAL JUNTO A SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL — CE. O edital e seus anexos,
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas,
https://www.tamboril.ce.gov.br/licitacao.php. Informações no endereço: Rua Germiniano
Rodrigues de Farias, S/N, São Pedro, Tamboril-CE. Tamboril/CE, 24 de outubro de 2024.
AMANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS — PREGOEIRA.

At~la  klUi °111
dwt

ANDA LUt A SILVA MEDEIROS
PREGOEIRA

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 -